Perkamos prekės, jų aprašymas, kiekiai ir kainos nurodyti sutarties priede „Techninė specifikacija” (toliau – priedas).
1.3. Prekių kokybė turi atitikti Europos Sąjungos ar tarptautinius standartus. Prekių ženklinimas turi atitikti šios srities prekių Lietuvoje ženklinimo standartus (CE ženklinimas).

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Prekių kaina yra 108,90 Eur (vienas šimtas aštuoni eurai 90 ct), iš kurių pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) 21 % sudaro 18,90 Eur (aštuoniolika eurų 90 ct).
2.2. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių mokėtinais mokesčiais, pardavimu ir pristatymu į sutartyje nurodytą vietą.